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別表第1（第Z関係）

〃

（

■

蕃察署等名コード表､蕃察署等名コード表

区 分

自ら 隊
●●

駐 車 対 策課

高速隊

第一交機隊

第二交機.隊

鉄道審察隊

加 賀町

山 手

磯 子

金 沢

南
一

伊勢 佐木
一一

戸 部

神奈．川
●

鶴・見
､

保土ヶ 谷

港．南

緑

戸，塚

憶一妄永里

コード

0481

・0570

0596
凸

0651
■

0669

0855

1312

1321.

1339

13卿

1355

1363

1371

_1380

、1398

1401
ー－

1410

、1428

1436

1444

区 分

港北

旭

瀬谷

栄

青葉

泉

都． 筑

麻生

川’崎

川崎臨港

中，、原
①0

多 摩
､

幸．

宮 前

横、須頚

田 浦

浦 ・黄

藤沢北

三 ‘崎
①■

コード

1452

1461

1479

1487

1916

1924

1932

2491

2505

2513

2521

2530

2548

2556

2564

2572

2581

2599

2602

2611

区 分

葉 山

逗子

鎌 倉

大．船

蕊沢

茅ヶ崎

平塚
｡p

大磯

,小田原

松、田

秦野

､伊勢原
●

木､厚．

大 和
一一一

相模原．

津久弁
e

相模・原南

座 間

海老名

コード．

2629

2637

2645

2653

2661

2670

2688

2696

2700

■

2718

2742
－

I■■■

2947．

」豆

■

l■

■

■

■■q

幻
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■
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別表第2（第1関係）
検挙課別コード検挙課別コード

■

闇9宙

』
画
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９
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』
■
且
●
●
画
■
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．
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ぃ
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■
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４
ｑ
ｇ
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０
・
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■
１

〃
〃
ｒ
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ｈ
Ｅ
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■
頃

■

軍 ざ

、
■

｡

■
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１
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弓
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1関係）別表第2（第
凸

検 挙課区 ・分
一一匡頭弓星＝重召

審察署の交通課員が検挙した場合

警察署の地域課員革ぴ交通課員以外の課員が検挙した場合
一一

第一交通機動隊員が検挙した場合

章三麦壷蕊暦員が検挙した場合
●

q

駐車対策課員が検挙した場合

高速道路交通警察隊員が検挙した場合

蝿警察隊員が検挙した場合

自動車蕃ら隊員が検挙した場合

1

2
一一一一一一一一一一

3

4
－？●

、5

6
0■

7

8
－ 一一

一9
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別表第3（第1関係）

のコード
■

■

ｂ

●
●

■

血
●

ｇ

●

●

●

牌勺一

図
■

酷

（

部

卑 ■

※住所は左2桁を記入する。
本籍が不明のときは『OOOOCc」、住所が不明のと
きは「00｣を記入すること。．

－17翼

ロ

● ●

色毎戸一

北
海
道

東

北

一一 一 一

泉、泉．
■

り

関
東

中
部

部省府県名

道本部
函 館

旭川
釧路

一
一
国 森

岩一手
宮城
秋田

山・形
闘画E三

茨…城
栃木
廿昌Z宮F唇

埼 玉
千発葉
溌露漂騨､！
新 ､潟

山梨
長／野
静岡
K三塁．I

一

国
一
一

福井

瞬蕊鰯霧蕊園I
愛知？

一
一
一 重

上見

コー

100000

110000

120000

130000

140000

200000

210000

220000

230000

2400，00

250000

30．0000

400000

4 1 0 000

420000

430000

440000

450000

460000

470000

480000

490000

5000 0 0

510000

520000

530000

540000

550000

今

近
、
畿

中

国一

四
国

九

州

滋賀
京都

大・阪
兵一一庫
奈良

鳥取
島・根
岡…山
広島
山

燕震霧霧蕊濁

香川
愛媛
高知
福
佐，●賀

一
熊一列
一一分大一

宮…崎

露認蝿
§職縄

■■■■■■■■

堀 歌 ●

0
山

底

600000

610000

620000

630000

640000

650000

700000

710000－
720000．

''730000
頃40000

800000

810000

820000

830000

且QpOO－Q
－ ●

91jOOOO

920000
弱－00．00
940000

g500Q－Q‐
聖_g－g_且L且
970000

え 信『 |道府県名 コート
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．別表第4（第1.関係>§
国籍ｺード
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■
■
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ｆ
Ｂ
Ｂ
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■
８
８
１
■
■
ｒ
ｌ
Ｄ
４
■
凸
■
１
６
０
日
■

ギニア

（

画薗‘

－18－
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１
１
ｌ
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１
１
‐
１
１
１
．
１
－
１
１
１
１
‐
‐
’
’
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‐
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Ｏ
Ｄ

旬

● Q

一 ~垂■ 言＝胃一 =ｺー 一重一一↓ コード 》 ユーP
ヘヘーーｰゴ

“
ジ
ア
州
。

近

夕子
■

ア
ブ
リ
カ
州

。

－‐手画一

『ィリピン
'ンド

'ンドネシアI［

ﾋイ

ﾐキスタン

バングラデシュ

マ,レーシア．

シンガ

スリランカ

ﾐャンマー

カン7

朝鮮
モンゴル｜（

ネパール｜（
ブータン I（

アフラ

モルジブ’1

ホンコン．’1

マカオ ’1

ベトナム11

ブルネイ’1

その他

ﾄルコ

ｲスラエルI’

イラン・ I’

シリア

ヨル弦ン

レバノン．

イエメン

イラク
逓扉＝壷塞躍目

バーレーン

オマーン

ｶタール

アラブ

その他
南アフリカ

エチオピア

中央アフリカ。
エジプト

ガーナ．

アルジェリア

スーダン

ソマリア

タンザニア

ナイジェリア

モロッコ

ギニア
ケニア

ボツワナ

庁う匠ララ

ﾐジア

ニスタン

§一ル

》
0010311

00．1058

001066

001074

001082

001091

001121

001139

001147

0011．71

00118〔

00．1198

00123〔

00124四

001261

001279

001287

001007

002011

00202（

002038

00204（

OO20a

002061

002071

002081

002097

002111

002127

002181

002141

002151

002161

00200

003011

00302

00303

00304

003051

00806

00307

00308

OOSOg

00310

00311

00312

00s131

OOS14

100s155

ア
ブ
リ
カ
州

『
Ｉ
ロ
ッ
パ
州

カメノ

チャド ｜〔
コンゴ民主’

コンゴ

未使
詞『逼琴邑唖蕊謹窪凱雁

ガボン ．|〔

ガンビア
－

コ．････ﾄｼ゙ﾌ

レソト．j 〔

ﾘベリアI〔

リビア
更Z謬踊因5571畷霊園

マ ラウイ．｜（

マリ

モーリタニア

モーリシャス

ニジェール

ルワンダ

セネガル．

シェラレ1

トーゴー，，
チュニジア｜I
罫罪罪聴｜’

ブルキナcフアソI’

ザンビア

アンゴラ．’’

ベナン．，｜’

カーボベルデ｜’

コモロ I’

ジブチ I

ギニ アビ サオI

モザンビーク1

サントメ･プリンシ
‘く

セイシェル

エリトリア

その他

イギリス

ギリシヤ
ﾉルウェー壁画

デンマーク．

スウェーデン

オランダ

フランス

イタリア
旧ヅビエト

一
スペイン

フィンランド

ポルトガル

スイス

一ン’

|（

日ベナンI

ﾐアール

ネ

日ドイツ）

03166

03174

03．182

03．191

03204

03212

'03239

003247

003271

00328〔

00331〔

)03328

003336

OOS3牛

Oc3S5I

003361

00337《

003387

OO33gI

〕OS40g

003417

)0342（

00343s

00344．1

003450

00346s

003471

00348‘

oos4gl

003501
■

00351‘

00352

00s531

003541

OO3CO’

0040．1

00402

004031

00404

00406

00407

004081

00409

00410

004111

00412

00413

00414

00415

0041s

■

●

ヨ

I

ロ
ッ
パ
州
・
・
・

壷
メ
リ
カ
州

オーストリア

<ルギー

詔ご毒翻麗

調呂園冒砺唇雪調

ハンョ

認9国臣珂…
ブルフ

マルター

アルバニア

ルク

モナコー

サンマリノ
バチカン

ドイツー
エストニア

司罰図面顧胃露蝿

リトアニア
ロシア

ウクライナ■
ペラルーシ
モルドバ

アルメニア

アゼルバイジャン

カザフスタン、
BZ記居至司認霧麹

キ ル ギ ス －
タジキスタン
チエコ

園喧画症昌5Z遍譲麺

クロアチア
マケドニア

スロペニァ

鴎芦爾司覇認

ポスニアロヘル
ﾂェゴピナ

アンドラ

グルジア
その他

アメリカ・
|両ナダ

|ブラジル。

ペルー
キューバ

コロンビア

アルゼンチンー

チリ

ｺスタリカ
エルサルバドル

:ンブルク

リー．I’

リア竺一I

104171

lo418g

104Tg7

104201

}O421g

)042271

)04235

004243

)04251

OO426C

004278

0042861

OO42gj

004308

00431ピ

004324

00．4332

00

oo435g

004867

004375

004s83

OO43gl

00440（

00441s

.04

0044s（

004448

.04456

.0446‘

｡04‘

00448．1

OO44gg

O045Q1

004511

004529

004537

004541

0045s

004561

004001

OQ5011

005021

0050s7

00504’

0050s

005061

00507’

005088

OO50gE

OO510C

OO511E

OO512E

OOS1

00514

341

2．1

71

、
ア
メ
リ
力
州

－千

セ

ダ
ニ
ア
州

、っ制､グヘーージ

ﾐンジュラス

マイカ

畷記謁露

バルバドス

グァテマラl〔
ハイチ

ニカラグア｜〔
》
脳

一ドト

泥石司目巽露悪罰
－ 一 一 －

アンチグア・
バーブーダ
バハマ

7町百-ズ

グレナダ｜｛
セントク
ファー

ﾘスト

ゼントビンセン
卜

その他

オーストラリア|I
－－一

ニュージランドI’

ﾄンラ

サモア

死 画 ＝ 唖卿
ナウル－1

堅珂p配壷露騒閣

ソロモン賭島

バヌアツ

パラオ．

雛§
認鰯
その他

蕊鵬
諏彊国圭

ﾖ鰯

005169

OQS177

005185

00519s

00522s

00524〔

005258

QO52S（

005274

005282

00529~I

〕05304

005321

005347

005002

00603

006041

00607

00608

00609

006106

00611

006122

006131

00614

00600

00983．

OOggS

OOggg
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別表第5（第1関係).
■

路線．名一室---三一.-F.、表
■

－－－口．.■一一-三一一一完舎・一画ロー－二三

ﾄーﾄ．鱈．鎮名ｺーﾓ幸路鍍名手ﾄﾞ1路・線名Iご一ﾄﾞ跨諜名

22141．1藤野作立埴 25認
環上宮田1047上り142811．睡沢平壊中央壷室茜

1252522ｴ51｜府中桓槙風上官臣全圃三鏑尾104B
匙
＄ 下りMZ6ZII疑治谷栢鎮原遼

12601Z218I‘,I酒井金田油壷
nm

10印上りI427ZII座間大願露一棄海自画塞逗透．
本鯉末停立君 280222皿逗子露山積須誕10斑下りI4272Il町田厚木【誰署喬速〕躍

に鐘既厚木 Z6032218弥生台桜木町1052檀模瓜町田垂00011号』‘室0

230111愛甲看国停宜遥摺弁’2804大腿停立遇105416幕. 00ｴ51I栢棋歴塁川

'2805230211下鎗区平塚小袋谷厩沢1n5B00ﾕ81要1日綴町町田要･18号

2608大島項石28閲侭念停立遜
声■

1057桓摸区大蔵町11IHI‘20号

平塚健平藻停立渇 280723“厘越大励1pBO犀末清川地、湖128号図

乎理停工逼拭ｹ損 斑.弧：2S西陸ﾉ昌皿81
一

亭竃伊碑厘0182182号
I■■■

■

■

2609公所大理22鯛歴択停工増108201381万.l平娠嚢旺方．188骨

2610大題侮立増23m姓性侭重遥羽風棺檎風犬圃 108301“134霧

2611大山筏戸逸遮偏車塚辻室 2308108401351逝l伊簡庭溌久井通135秤

2612丘鐘墜万金目2309芽ｹ崎停車零厚木麓川糠久井 10850138188号

2818曾屋酋噌2310茅ｹ館俸塞塔琴ｹ鰯1070愛野密川隈0248248号

窟矢名文海大学前停三遍 281428皿鯉宣巽山m7I､25511塁EF二宮255号

2701大幽竃野2312E3谷厩沢107227ｪ矛(平慈IC～小画風酉10》l0ml逝I樫国国府鐸冠

（ ”舵二宮停工簿畔、竃谷棺尾1073闘醐Il小田亙停工麺妬7号

獅叫嚢野停立遥股24配阿久和躍な股小国嵐山北 10740409
■

逝 “9号

2705属山下巽野停立麺2408EEpI喫戸垣雌1211橿露厩覇摂倣石図11075鯉2号

z7D8畳沢全面松瓜町2404蓮函雲ｳ餌、78D418Il山北厩野413号

”07按沢停工麺群”盲岡海老名

－19－

叫師II平塚松田487号

2708羅野大井24”‘巷久保座岡1078100211御腫魁大井索意丸子積溌

2708中井羽捉尾2408鯉0111拙璽停立堀瞳田谷町田．．’100811扇町川妨停車堀
27m神風神‘山2409相携川宣睡工近210210081I窪田禰局蕊京大師横撰
2711小盈亘槌田210411照撰大和倉軽立逓I245Z100911銭見停工埼町 館 府 中

弓'暇松田停工麺zEO2瓢野辺停立竃2108101211子母ロ編■描渓上塞些

諏踊檀山伸率竃費朝凧25鯛梗梗歴立川厩2m9●
』 10131－1膏羅F･尾川槻湊達田主

27配冨山停工麺煙風2504租視川俸塞屠2110101411中山俸瓦遥箆叉霧Jロ

27ｴ8成田下曽租停工壇2505極本停工電2，Z大国神憲川10m要 町田画I語

2717沼田国府樟2508八王子城幽謡城躍売ﾗｩﾄﾞ頁停車竃 皿別10Z1風膜降な
繭J哲停車遜矢作 27浬

25唖10”l舷I上麻生蓮光尋一・｜型37 栢武台栢榎原段地 椴渓伊鉾区

酢#昭砿ﾉ宮停工逼2508厚末城山213ロ真光寺長鐸田璽獲六y開 I0Z8

Z7釦盛田函戚小国区2508栢潰台下停工竃2140川鮪町田禎頻変遷子（ 1024方
272エ素山北停率用25m長竹川尻Z2虹l0Z6Il保土ｸ谷停立麺I根頚叉停室竃
27鯛閣奉小涌谷2511大井上依知10261凧1大舶蘇立遜矢部 2208凧捜須変三鯛冠
27錘蕊川停立遥逝列＊母．』塵亙川尻2204 逝積頚翼室山． 、’10釘I｜金沢躍倉■

”25玄念山北25M宮ｹ逼憧川220610801‐l全張逗子戸塚寒絃8厩
Z728矢念沢山北2515三井棺観測2206103211国涜俸立遥皿碇錘な
27訂川函25ﾕ6浅川穂檎阿220710361虹l塵戸海岸逝四日市電上野厘逝
”魂巷姐停立屠2517品改暦祖槙糊2208涯叉堀鹸鰐厚末 1040

2729山北山中糊25浬藤野鯵久井2209IO42II観膏歯環我厩灰塵間厚末
2730山中海小山25羽檀檎淘停率塔104811流変溌久且橋停立塔12弧0駆沢厘木
273】

矢愈恨仙石厩25卸盲野上野厩停立培10樫11久里摸溌久五浜停塞尋l22l1伊稗風藤恨
Z7鋪焔本元蛎摂2521鯉1211住野川上野風10幅1．1久里損浸丸子中山雲り館

'27331仙宕厘鍾庭俸工麺
12218 252Z梱厘画野粗擢璽寒ｹ鑓 ZU48Il偉昆麺



叫

再20－

＆

『ず』

■

東京掩槙断遊践

瀞¥号（

■可

5608

■■

I

■■

■

■

■

尻季孫川

3D28

r ＝■■

露。穣者

一
股
醸
透

主
要
地
方
透
市
逝

掛
擬
市
遮
．

大流谷小濡呑

大溌谷潮尻

御殴遜琉扱．

長尾戸川

仙着腫誘田

冥曽半昌公団

その他一舷廉逝

<鱗浜市〉

青木洩間
P

駆桓伊鋒住太
⑧

保土ケ谷宮元

山下本我侭手

徴撰騒擾岸

菌見三ﾂ沢

<川酋市〉

客多摩

蒔川唇竺

卜曝1号，

砕箪2号

幹櫨3号

幹櫨4号。．

ﾄ鍵5号‘

|紬”
幹櫨8号

幹趨8号
由

卜纏18秀

*職14号

幹趨16秀

幹鍍19号

*蝋20号

幹敏誕号

幹鯉淘．

幹壌23号

畔頓跳号

幹線26号

幹蝋妬の”

幹甑28号．

吟嬢32号

幹煤34号．

砕鎮25母

幹纏S7号

幹職醗尋

置橿局山下田

山下憂律田

掩摩

＊#

F野

I方面第327号

函隆鐘2審．

ｺー ﾄ゙
一

幻謎

27鋸

”88

2737

訂88

2739

2000

1501

1502

1508

ﾕ504

1505

1508

ｴ601

ﾕ802

2001

2002

3008

80叫

3005

8006

3007

8008

8009

8010

3011

8012

3018

3014

3015

3016

8017

8m8

8019

8020

3021

80露

3023

8024

3025

8028

3027

3029

'3030

唐纏名

樹
，
浜
爾

・
遠

川
岱
市
遠

西岡逐路汐見台

屍鳳ｹ浦笹下．
乱

八播柚根棄穣
●

磁子瑳皇透路

槻浜逗子

睦町富国

ﾄ゙ ﾝﾄ゙ ﾂ商店街透り

蓬果樹駿河樹

野宅坂瓦町

枝川訴逝

捌涙廓基町

ニッ谷平川町．

松本町六角橋
●●

都市計面罪状2蚤

函見冨.ﾑ通り

三角上末言

簡見町役瑠
各●

三一f･問這路

是岡滝鍾

憂岡北寺尾．

総墜台和匿町

水逝遮

大円通り

保土ケ谷花見台峯岡

本宿街五．

環投8号

詞 ．

中世厩長健闘。

臥伏4号

薪横浜元石川

茂木章戸淫

洞各方面ﾕ“9号

白径通り

さっき樹水江

京町j,ﾅｽ通り

飼管通り．

爾審町素波田

旧東湛遁
■

潅町過分京町

t師駅大邑画ﾂ角

殿町夜光

ﾊ移管

下平岡ｶ゙ ｽ樹丸子

刈漉小国中

宮鋳地垂魁富釦冨

庭居冒彊

-ﾄ゙

3031

3082

8088

3084

8035

8036

3037

8038

3038

8040

3“1

8042

3043

80判

8046

8048

8047

8048

8049

8060

8051

3052

8053

3054

3055

3056

$057

”58

8058

808,

9081

3062

808＄

8080

8081

■

808Z

808＄

8084

18085
9088

3087

8088

3089

8090

8091

3092

3098

窃纏名

川
崎
市
道

樹
須
叉
市
遠

随
定爾

逝

厩
捉
市
遁

．
平
逼
・
爾
遮

小
国爾
厘廼

厚
末寵

通

市
逝
・

大
和

禰
廃
歴
爾
遼

一段市逝

盲
画
工
本
扇
近
路

久末琵謡

野川柿室

子母口宿河厩．

多摩川沿鐘遠蔑

大宮ﾕ号鍍．

恵書;号

御巻特1号

御幸甲7号
●

古市1号

御寮甲3号一

汐入糖上

米ｹ誤通り．

山趨公算

上町汐入

菌久保頼本

翌箆寺坂
■●

久亙鴇田浦．

追擬藁凡

随切股越

西餓念大鉛

爾仲還り

餌湛海岸還り

藤榎厭辻宜

蚕宜壷画

東海遠本這り

海岸宮中．．

幹粧加号

幹蔑魂号

幹鰹靭瀞

駅前本通り

小国風足爾

璽皇国府津

厚未覇択1号

@号

7号

下箇同根窪

下九択温野辺

富橿本青末

穂摸認野辺

第三京浜遮蔑
図遊466号

〔掻定）

盲極覆遠綱
一趣果逗
〔掴室）

羽裁

上り

Fﾛ

畠り

Fり

-『

8094

8095

8098

3097

3098

3099

8100

8101

8102

103

120

3121

122

31認

飢汎

8125

8128

31”

312号

8140

3150

8151

8152

8153

160

I風

8182

81配

8164

3165

1170

11河

8180

13'90
砿G1

1192

IZOp

8201

'82”
8000

5001

5002

;908

5004

露『＝言｡

自
画
率
奪
周
遊
庵

Ｉ
１
１
１
１
■
０
■
■
■
■
ｐ
■
■
一
一
面
■
二
｛
’
室
町
‐
■
一
一
■
■
■
■
■
角
■
■

迩
庭
運
送
法
の
遮
麗

崖(免)透

民江

林

潅沸
｡

私

その他
一一■一一

その他の近践．

茜遠大馬譲

[描定〕

爾速栂岸徳

横溌市透
震遼1号
(措定〕

駄浜軍運
置遠Z号
(慰定）

保土ケ谷洞．

鯖定）．

伽,ス

損渓欄鎮爽遠庵

(指定）

讃湧損須江
金沢文媒
(擢定〕

逝路

識浜新冠

保土ヶ詮ﾊ゙ ｲﾊﾛｽ
(鯛浜町田立体）
〔鋼定）

蝋
鯛

|騨瀞
茜速川錨謬
UII鰭擢寅通路）
〔撹定〕

小田厘厚末遠歴
図逝271骨
(平塚IC~厚末IC）
〔搭定）

宜湘胸･ｲﾊ゙ｽ

厩樫頭竃

銃瓶爾がｲﾊ゙ ｴ

戸の淘誠ｲﾗｲﾝ

束怠j！ーﾝﾊ゙ｲﾀ

懸河区蒙逗

涯再厩､。-ｸｸｪｲ
●

遜塁誘遜
●－－一

小国瓜 '弁

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

二り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

上り

下り

･伊

005

008

007

008

5080

50魂

BEZ

028

100

5101

錘02

5103

104

5105

51W

5108

5110

51、

52虹

5202

5ZO8

52肌

5ZO5

6206

5207

5208

5304

5805

55W

DbU

5510

800Z

6008

BOD4

6005

■

8008

7000

7001

8000

8500

9000

9500

9900
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i別表第6（第1関係）
免許の種類コード
｡ ‐I

u
■＝

ｐ
Ｂ
■

亜

ロ

■

屯

産免許の順位
孔

（ $：

■■

■

’

■■

■

■■

■■■

■■

ﾄ

bz■●、

－21－

I D3

一---一一三一

免許の種琴I
一一一~一一－~‐

無 ・ﾀﾓI許
一一p

大型 仮 免 許

普通 仮 免 許
一

大型免許
一

普 通．免許

大型・特殊．免許

大型二輸免許
一一

普通．二輪免許
一

小 型 特殊免許

Ｆ
号

一

コ
番

00．

01

02

11

12．

13

、21

22

●

伊

15

免許の種類
一

原付、免・許

けん引免．．許

大型第二種免許

普′通：第・二種免許

第二種免許

けん引第二種免許
一一一一一一一一一

在日米軍運転許可.証

国際運．転免許証
■

Ｆ
号

．
番

16
－一一

17
－－__－

31

32．
，一

33
－

34．
一

99．

■

順 位

1

2
●

.3．．

4

､5

6‐

．？

8

9

10
●

●

11

12

13

14

免許の種類

大 型 第 二 j 種 免許

普通第二種免許

大型特.殊第二種免許

大型免許

普通．免・許

大型特’殊免許
■■

－

大 型二輸免許
●

屯

普 通二篇免 許

小型特殊免 許一一一

原付、免許

大型・仮免，許
夕

普通仮免許
●

国．腰骨免許｡

在日米軍運転許可証
合

コード．

、31

32

33

11．

12．

13

21

.,22

.・15

’’6
01

02

99
■

91
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I別表第7〈第ユ関係）
ー● ■▲■

車種別。一F

41

■■

で！

ロ

屯

（

。
■
、
■
一
■
■

41

■

〆■

四

■

■

■

Uh

l
－j

＝

－22－
■

ー

●

車 種 別

●

．．，-・ド番号

自家用 営業用

乗用

貨物

‐

●

鯨
一

一

特 殊

その・他 彼．、童牽．引車

大型パ、ス

イ．クマ宮.パス．

普通乗 用

軽四乗 用

ミ’二カー

夫． 五I 特・貨

大型貨．物

普 通＆§ 貨 物

三輪． 貨物

窪．’四
8

J

鍾 ・物

軽貨．物
■●

大 型 二輪

普 通、二 輸1

普通．一．稔2

普通二輪3

原．付

大・ 型′'･特 珠

01

02

03

04

05

11

、12

13

､14．

15

16‘

､26

27

22

23

・鯉

31

51

52

53

54

61

62

63

64

65

66

76

77

72

、こ

～

型。特‘殊小 32 ～圭一
91



唾
一
皿
一
睡
一
唖
一
睡
一
唖
一
函
一
唖
一
唖
一
耐
一
睡
一
吋
一
咽

剣ﾋﾛ

別表第8（第－1関係〕

違反コード及び基礎点数等 (平成16年11月1日改正）

過労運転等

匠

一般|慧窯隠諜
コードl点数Iコード|点数IコードI点数

一般■

違反名

騨鏡講綴鰯鶴霧

》

10001612000113

10011712001114

10021712002114

10071712007114

10081712008114

100917:’2009114

10101712010114

10171712017114

10181712018114

10201712020114

10241712024114

10301712030114

10311712031I14
1033I7I2033114
1038I7I2038114

６
－
－
７
’
７
－
７
－
７
－
７
－
７
’
７
－
７
－
７
’
’
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
’
’
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
’
７
－
７
｜
歴
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
認
一
ア
ｌ
７
ｌ
歴
－
７
－
７
’
’
７
－
７

鮮
血
蒸
一
皿
鴬
悪
一
議
蕊
鴬
蕊
議
一
驚
一
蕊
需
一
謹
簿

２
－
２
ｌ
２
ｌ
ｌ
１
ｌ
２
ｌ
２
ｌ
１
ｌ
２
－
２
ｌ
２
－
１
ｌ
１
－
１
ｌ
１
’
１
－
１
－
２
－
１
－
２
－
１
－
１
－
１
－
２
－
２
画
、
田
四
四
田
－
１
’
１
－
１
－
副
詞
詞
詩
昌
叫
両
計
響
叫
『
卦
型
詞
計
辿
邪
計
響
Ⅷ

唖
一
議
瀧
鵜
翌
鞘
覇
彊
霊
潟
調
駕
篭
柵
綴
駕

龍1砿I堅錫ii趨原嬬瀞闇

通行帯違反
窪
罪

唖
唖

唖
唾
画
唖
函
唖
唾
函
廻
唖
癖

需
隷
霊

》
魔
》
圏
》
》
》
》

鴎

６
－
６
－
６
－
６
－
枢
一
枢
－
２
－
２
－
１
－
１
－
１
’
’
１
－
０
－
２
－
１
－
２
－
１
－
１
－
１
－
１
－
１
－
１
－
１
’
０

睡
匪
四
画
四
ｍ
ｍ
函
画
画
画
画
画
画
画
画
画
麺
麺
麺
函
垂
亜

30以上50未満
解
一
一
叫
一
郷
一
脚
一
一
脚
一
脚
一
脚
一
脚
一
脚
一
脚
一
一
叫
一
舛
一
拠
一
舛
一
叫
一
岬
一
叫
一
叫
一
叫
一
叫
一
岬
一
一
脚
一
叫
一
舛
一
埜
叫
一
舛
一
糾
一
叫
一
郷
一
叫

40以上50未満
（高速）．

：

郷
一
錘
一
睡
一
郵
一
唖
一
銅
一
理
一
理
一
砥
一
狸
一
一
銅
一
姪
一
郵
一
恥
一
雑
一
睡
一
癖
一
鉦
一
函
一
銅

妻
卿
妻
卿
一
妻
一
葦

50以上

》》
》《

》

響需勢篭汚蚕零蓬度
i〕 追越し違反

麻薬等運転

初心運転者等
保護義務違反慧毒毒 画

■
■
■
国
辰
恩

一

一
一

死傷事故の場合における措置義務達
(ひき逃げ）

0270 津

物損事故の場合における措置義務違匡
(あて逃げ）．

0271
自
寸

毒
謡

－23－

０
－
２
－
１
－
２
－
２
－
１
－
１
－
１
－
１
ｌ
１
－
２
－
２
－
２
－
２
ｌ
１
－
相
一
一
掴
一
也
一
旭
－
１
－
２
－
０

駐停車違反

１
１
１
１

駐車違反、

１
－

(駐停車禁止場所等）

i趨詞i錘雪園鼠

陰毒皇軍

(駐車禁止場所等）

交差点等進入禁止違反 岬
一
価
一
砺
亜
伽
一
桐
一
梱
「

１
１

７
－
７
－
７
’
７
－
７
－
７
’
’
７
－
－
７
－
７
－
７
－
７
－
８
－
７
－
８
－
９
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
－
７
’
７
－
７
－
７
－
７

高速自動車国
道等運転者遵
守事項違反

蕊雲
副
一
四
一
両

：義
一
器
霊
謹
義

Ｍ
一
脚

帯|籍謹譲蓮誉塞
無資格運転

普通等 -14｣仮免許線1
積載物重量
制限認渦

|職I翻臨N謡塞碓癌風
1141免許証不携帯

大型等

7 2 2 1 5 1 4 危 険 運 転 に よ る 致 死 事 故 ． ’ 0 “ 3 1 4 5111

危険運転による致傷事故104“145111
箪蕊蕊蕊蕊鍵溌騨騨懲鍵篭:鍵鑑鐸鏡謡h暴走行為関肩季零．き::苧.ｾ゙ 尊琴鍵識
暴走行為IO499IOlll
l過失建造物損壊罪1049510111

１
１
１

恥
一
睡
一
岬

３
画
２
．
２反(長時間駐 |夜間8時間科

一
脚
一
脚
両

無車検運行 0411 141.1
▲
■
宮

ｒ
Ｌ

【
０
℃ 24.1.’ 16

整備不良

確恩膳露詞唇篭潟箇証塞垂2

141故意による傷ﾕ害事故 -:諾L卜駕 毎
管

主
篭
干

綴
ｆ
一



■
■

|に、．
別記第1号様式（第ユ関納

唾

奉
票
は
折
り
曲
げ
た
り
、
汚
掘
し
な
い
こ
と
。

、
免
許
証
有
効
期
限
（
平
成
年
月
日
）
、
免
許
歴
記
威
の
住
所
（

he1

■
■
●

■

島
ミ
ー
学
｛
妃
ｔ
ｌ

唖
三

軽
四
轡

経
四
⑤

軽
三

唖
四
貨

騒
四
倹

三
翰

貨
駒

乗
用(繁鰐）

■
■

o数字記入例

I

菅
曲

奉
票
は
折
り
曲
げ
た
り
、
汚
掘
し
な
い
こ
と
。

I■

■

－25画

取締り原票（告知書番号）

告知年月日

告知者の所属、
碕級等及び氏名

平成 年月日午前・俵時分

神索

冨篭遮垂川県

免貯
種別

一種

大型

普通

(1)違反

氏名｛
ふり

がな

少

男・女

(5)

、
圏
・
嵐
』
岳
．
］
毒
荏
通
路

瀞
擬
》
《
燕

蕊
蕊
蕊
選

違反登録票
違反違需明大昭平年月、日男

廻国副NII□口回田口墓！
:□□□□□ﾛﾛﾛ:邑叩
⑤
免
昏

⑥
窪
嬬

⑦
発
生
⑬
遮
反

審察

鴨
Ｉ

f▲－麺1Z棲辱号畠

□
ﾖ邑月 日

▲。▲▲

■

蒔
一
‐
‐
‐

毎
町
碁
０
路
浬

女

I蕊□

□□□
⑨
住
所

;□□

;□□
◆

▲全

_」
暗コー

4 5

0 1 3 0 1

(3)
鍵反目時

卿
違

Ｉ
反場所

血霊剛嵐雲霧露悪繍需属!…蕊"雛。
図信号舘視ロ信号種信号〔

．（赤色等）7､4.エ,110．エ

回描定埼所画指定溺所一腰
一時不停止等43,4．ｴ,119．I

ロ赤色ロ貿色〕帰視
(1の2).銅･エ．

四通行区分遮反ロ右側通行
17,1V.、伊エ(2の2）

の2

ロ廃差遠路通行率同等の進行妨害
梱.、9，Z(2)

回通行穣止画一方通行遮反画通行謡止渦所通行
趣反8‘エ,4'工.”･エ(lの2),令1の28．エ,4.エ,119．エ(Iの2),令lの2

回禁止場所〔ロ右カデロ左折ロ血巡〕
．．8，エ,4.エ,110.エ(1の2),令Lの2

回蹄切不停止等ロ蹄切〔ロー時不俸止ロ遭遇に断し安全不菌配〕
調･エ0119･エ（2）

哨W撰蕊口蕊Wi濡胤鴨,（艶胃とこ”随）
（割以上割宋閥）’

四横断歩行肴ロ進路前方横'5渉遮等を歩行誉等横断中〔ロー時不僚止ロ通行妨害〕

鯵妨需亨:鱗:|､砿煎}……過-…
3Bon0n9oエ(2)

回

補 足 樋 口

●

･

0

胸/h）

｡

●

ﾛ蕃察屠長の交通規制
5.エc令3の2

ﾛ鷺I講堂竺鰯(謡皇騨鰯薦謡繍:厘口……〕

平成．年 月日午前・後時分ごろ

神荒一．，、付近
川県 逝路

零篭

生年月日 明・大・昭 年 月 日 生 （ 歳 ） ｌ城難 大特

本鰯

住所

①

免貯歴

保鰹巷
又l±
勤務先

(2)

遮反零両

方宜 二]T8)出頭(8)出頭

第；I剛

平成年月日公安委員会交付

氏
名 （趣）

大型車
路
面
電
車

ト
ロ
リ
ー
バ
ニ

大
型
蒋

特
貨

貨
物

マ
イ
ク
画
バ
ニ

バ
ス
登録(車両)番号．、号

９
０
０
●

。
Ｉ
。

■
■
●
●

蕃通草

６
０
１
０

０
６
０
■

二聡車

二
種
原

軽
二

菩
自
二

大
自
二

睡一
察

原付翼

一
笹
原

小
型
蒋

将
愈
披
牽
引
車

自営

家裁

用用

号 日時塙所

月日

1センター

午前9
1

午後3

蝋綴顕

3小田原

午
彼
１
１
８

0 2 3 4 阿晒HgH園

大目二

舘二

小特

原付

け引

二種

大型

瞥通

大蒋

け引

匝免

大型

蕃通

園姪

A

B

C

，

E




